

وزیر دفاع جمهوری آذربایجان: تاخیر در حل مناقشه قره باغ از راههای صلح آمیز، موجب بحرانی شدن وضعیت ...

وزیر دفاع آذربایجان پیشتر نیز اعلام کرده بود که در صورت به نتیجه نرسیدن فعالیت‌های حل مناقشه قره باغ از طرف دیپلمات‌ها، نوبت نظامیان است که برای حل مناقشه وارد شوند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزیر دفاع جمهوری آذربایجان در دیدار با اعضای هیئت نمایندگی مجمع پارلمانی ناتو در باکو، گفت: کشورش در شرایط در اشغال بودن بخشی از خاک خود، امکان صلح ندارد و باید ارمنستان به عنوان کشور متجاوز این واقعیت را درک کند.
 بر اساس اعلام واحد مطبوعاتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان، در این دیدار که عصر روز دوشنبه انجام گرفت، ژنرال صفر ایی اف افزود: تاخیر در حل مناقشه قره باغ از راههای صلح آمیز، موجب بحرانی شدن وضعیت خواهد شد.
 وزیر دفاع آذربایجان پیشتر نیز اعلام کرده بود که در صورت به نتیجه نرسیدن فعالیت‌های حل مناقشه قره باغ از طرف دیپلمات‌ها، نوبت نظامیان است که برای حل مناقشه وارد شوند.
 وزیر دفاع جمهوری آذربایجان در این دیدار همچنین با ارائه توضیحاتی در مورد برنامه‌های هماهنگی با ناتو گفت که کشورش به همکاری با ناتو اهمیت زیادی داده و سعی در توسعه همکاری و هماهنگی در این زمینه دارد.
 هیئت نمایندگی مجمع پارلمانی ناتو به سرپرستی رایتر اشتینر که برای گفتگو با برخی مقامات جمهوری آذربایجان در خصوص روابط بین ناتو و این کشور در باکو بسر می برد، عصر دیروز با المار محمد یار اف وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان نیز دیدار کردند.
 در این دیدار در خصوص مناقشه قره باغ و فعالیتهای مربوط به میانجیگری گروه مینسک جهت حل مناقشه قره باغ گفتگو شد.

گفته می شود، اعضای هیئت نفره مجمع پارلمانی ناتو امروز با برخی از نمایندگان پارلمان جمهوری آذربایجان نیز دیدار ۱۰ داشتند.

هفته گذشته در تفلیس پایتخت گرجستان نیز نشست مشترک شورای پارلمانی گرجستان و ناتو با هدف بررسی روند اقدامات گرجستان در راستای اصلاحات مورد نظر برای عضویت این کشور در ناتو برگزار شده بود.

همکاری ناتو با سه کشور جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان در قالب برنامه‌های مشارکت برای صلح و اقدام مشارکت انفرادی اجرا می شود.

جمهوری آذربایجان در سال به عضویت شورای همکاریهای آتلانتیک شمالی ناتو درآمد و در حال حاضر این کشور در ۱۹۹۲ قالب برنامه مشارکت برای صلح و همکاری دو جانبه بر اساس توافق امضاء شده، با ناتو همکاری دارد

این همکاریها زمینه‌های آموزش نیروهای نظامی بر اساس استانداردهای ناتو، شرکت در رزمایش‌های ناتو، استفاده ارتش جمهوری آذربایجان از فناوری‌های نظامی و دفاعی ناتو و شرکت نیروهای آذربایجانی در برنامه‌ها و فعالیت‌های صلح بانی ناتو را شامل می شود.
 پایان پیام.